关于组织开展建筑工程专业一级(含临时)注册建造师继续教育选修课网络教育的通知

	2013-08-05

	浙建协[2013]45号
有关培训单位、各市建筑业协会：
根据中国建筑业协会建协[2013]27号文件《关于启动建筑工程专业一级注册建造师继续教育选修课网络培训试点工作的通知》，在我省五个培训单位，应在政府监督，协会组织协调，培训单位实施，进一步落实中建协[2013]27号文件的各项要求。在各培训单位前阶段按浙建协[2012]53号文件“关于开展建筑工程一级注册建造师继续教育的通知”要求，按时对建筑工程专业一级注册建造师、一级临时建造师继续教育的必修课汇总上报成绩，如期完成必修课课程的继续教育任务的基础上开展选修课的教育培训与考核工作。选修课将采取网络教育培训与考核的方式。为更好地做好选修课网络教育培训考核等各环节的工作，必须有效解决工学矛盾，提高继续教育培训质量与实效，达到建筑工程专业一级（含临时）注册建造师每一注册有效期内应参加不少于60学时选修课的教育培训的要求。现将有关事项安排如下：
一、各培训单位按中建协[2013]27号文件做好全面落实，组织实施指导每个学员进入流程网络视频教育；
二、各培训单位对参加过必修课继续教育建筑工程专业一级建造师、一级临时建造师核对无误，统一为注册建造师参加网络教育集中报名，集中交费，并通知安排好工作适时参加学习；
三、各企业单位专人负责，对每位建筑工程专业一级建造师、一级临时建造师，按选修课网络培训试点工作具体说明顺序操作，修满学时后，通过网上测试合格，打印获得《选修课结业证明》；
四、凭获得《选修课结业证明》后以企业或个人为单位到培训单位换取住建部监制《一级注册建造师继续教育证书》。凭此证书为延续注册有效证明；
五、在我省建筑工程专业一级建造师、一级临时建造师选修课，将要求九月底前全部结束，同时完成换证工作，确保《一级注册建造师继续教育证书》发放到位，给延续注册创造条件；
六、获取更多有关信息，可在中国建筑业协会建造师分会网站查阅；
七、请各市建筑业协会协助配合做好这项网络教育工作，可及时反映有关情况。
联系人：省建协教育培训部王水清   包奕林
联系电话：0571-81956258  81956283

浙江省建筑业行业协会
                             二〇一三年七月二十九日
抄送：省建设厅、省建管局、中建协建造师分会

[image: image1.emf]        关于一级建造师 ( 包括临时）建筑工程选修课网络教育的通知     1 、参加过浙江建设学院继续教育学院一级 ( 包括临时一级）建筑专业 继续教育的企业人员，可以登陆培训网址： www.zcjzsjxjy.com 进行选 修课的继续教育；     2 、登陆方式：账号就是注册号（浙 XXXXXXXX ），密码是 123456 ；           无注册号的人员，账号是身份证号，密码是 123456 ；     3 、 已经培训过的建造师人基本信息（如身份证、证书编号重复或有 误）人员，请准备好相关资料（身份证及证书）到浙江建设职业学院 继续教育学院（教工路 1 40 号三楼）进行基本信息的修改。     4 、 。学员登陆后须上传免冠照片用来做结业证明的。                          浙建院继续教育学院                   2013 年 8 月 23 日